



**«UNIVERSAL VARIANT» МЧЖ**

Фаргона вилояти Фуркат тумани бўйича 2022 йил “Ташаббусли  
бюджет” жараёнининг 1-боскичи натижаларига асосан  
жамоатчилик фикри асосида кучаларни жорий таъмирлаш

**Уртакургон МФЙ кучалари**

**СМЕТА ХУЖЖАТЛАРИ**

*Нусха № 2*

*Архив №*

Кукон ш. - 2022й.



## «UNIVERSAL VARIANT» МЧЖ

Фаргона вилояти Фуркат тумани бўйича 2022 йил “Ташаббусли бюджет” жараёнининг 1-босқичи натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида кучаларни жорий таъмирлаш

### Уртакургон МФЙ кучалари

### СМЕТА ХУЖЖАТЛАРИ

<i>Директор</i>		<i>Д.Нурматов</i>
<i>Лоїиха Бош мухандиси</i>		<i>А.Содиқов</i>



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Фарфона вилояти

150115 Farg'ona shahri, Al-Farg'oniy 36-uy tel 73)-244-68-81 244-68-82 mail: fergexp@rambler.ru

www.msc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Xagay Aleksandr Andreyevich

Sana:05-05-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 39818**

**Obyekt nomi** «Farg'ona viloyati, Furqat tumani bo'yicha 2022 yil "Tashabbusli byudjet" jarayoning 1-bosqichi natijalariga asosan jamoatchilik fikri asosida ko'chalarni joriy ta'mirlash»

**Buyurtmachi** - "UNIVERSAL VARIANT" MCHJ

**Bosh loyihachi** - "UNIVERSAL VARIANT" MCHJ

**Litsenziya** 20.06.2020y/ № AJ-000932-sonli

**Moliyalashtirish manbai** - "Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi" mablag'lari xisobidan

**Bosh pudratchi** - Tender savdolari asosida (agar qaror qabul qiluvchi organ tomonidan belgilangan bo'lsa)

**Qurilish turi** joriy ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 39422

**1. Loyihalash uchun asos**

- 1.1. Xalq deputatlari Farg'ona viloyati Furqat tumani kengashi Qarori.
- 1.2. Furqat tumani obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i tomonidan tasdiqlangan Loyiha topshirig'i.
- 1.3. Nuqson dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

- 2.1. Elektron yo'nalishda taqdim qilingan smeta xujjatlari.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

3.1. Furqat tumani bo'yicha 2022 yil "Tashabbusli byudjet" jarayoning 1-bosqichi natijalariga asosan jamoatchilik fikri asosida ko'chalarni joriy ta'mirlash:

1.Furqat tumani O'rtaqo'rg'on MFY Qum ko'chasini uzunligi 160m bo'lib, qum shag'al aralashmasi qo'shib 640 m2 joyining bo'ylama va ko'ndalang nishabliklari tekislanib ustiga 560 m2 ga 0,5/m2 bitum sepiladi va mayda donali zich B turli marka III asfaltobeton qorishmasidan560m2 qoplama bilan qoplanib ,80m2 yo'l yoqasi h=5sm qalinlikda qum shag'al aralashmasi bilan mustaxkamlanadi.

2.Furqat tumani O'rtaqo'rg'on MFY O'zbekiston ko'chasini uzunligi 300m bo'lib, qum shag'al aralashmasi qo'shib 1200 m2 joyining bo'ylama va ko'ndalang nishabliklari tekislanib ustiga 1050 m2 ga 0,5/m2 bitum sepiladi va mayda donali zich B turli marka III asfaltobeton qorishmasidan 1050m2 qoplama bilan qoplanib

,150m<sup>2</sup> yo'l yoqasi h=5sm kalinlikda qum shag'al aralashmasi bilan mustaxkamlanadi.

3. *Furqat tumani O'rtaqurg'on MFY Shodlik ko'chasini* uzunligi 300m bo'lib, qum shag'al aralashmasi qo'shib 1200 m<sup>2</sup> joyining bo'ylama va ko'ndalang nishabliklari tekislanib ustiga 1050 m<sup>2</sup> ga 0,5/m<sup>2</sup> bitum sepladi va mayda donali zich B turli marka III asfaltobeton qorishmasidan 1050m<sup>2</sup> qoplama bilan qoplanib ,150m<sup>2</sup> yo'l yoqasi h=5sm qalinlikda qum shaqal aralashmasi bilan mustaxkamlanadi.

3.2. Joriy ta'mirlashda ko'chalarda bajariladigan to'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomalarida va ish hajmlari qaydnomasida ko'rsatilgan.

#### **4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

4.1. Smeta xujjatlarida ko'zda tutilmagan.

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

5.1. To'liq ish turlari, ish miqdorlari, ashyolarni olib kelish manzillari hamda masofalari nuqsonlar qaydnomasida ko'rsatilib, tegishli idoralar tomonidan kelishilgan va tasdiqlangan.

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

6.1. Ekspertiza jarayonida mutaxasislarning izohlariga muvofiq loyiha hujjatlari ko'rib chiqildi.

6.2. Smeta hujjatlarida joriy ta'mirlash ob'yektlari qiymati buyurtmachi va viloyat AXXBB tomonidan kelishilgan "Narxlarni kelishuv bayonnomasi" da ko'rsatilgan narxlar asosida shakllantirilgan.

6.3. Buyurtmachi jami xarajati, ish xaqi 13976.00 so'm/chelchas (sug'urta bilan) va pudratchining boshqa xarajatlari 19.51% buyurtmachi tasdiqlangan narxlar bayonnomasiga asosan qabul qilindi.

Buyurtmachi tomonidan quyidagi obyekt jami bo'lib 285 841,641 ming so'm taqdim etilgan.

Tekshiruv natijasiga ko'ra quyidagi ko'rsatgichlar aniqlandi:

Qurilish qiymati QQS siz - 244 070,992 ming so'm

QQS 15% - 36 610,649 ming so'm

Qurilish qiymati QQS bilan - 280 681,641 ming so'm

Buyurtmachining xarajatlari - 5 160,000 ming so'm

Jami obyekt qiymati QQS va

buyurtmachi xarajatlari bilan - 285 841,641 ming so'm

6.4. Import qilingan uskunalar va materiallarning narxi ekspertiza tomonidan ko'rib chiqilmagan.

6.5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2016 yil 22 yanvardagi 15-sonli qaroriga muvofiq 4-illova, II bob 8-band va SHNK 1.03.06-13 da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchilligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

#### **7. Xulosalar.**

7.1. Farg'ona viloyati, Furqat tumani bo'yicha 2022 yil "Tashabbusli byudjet" jarayoning 1-bosqichi natijalariga asosan jamoatchilik fikri asosida ko'chalarni joriy ta'mirlash, loyiha-smeta xujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqib, tasdiqlashga tavsiya etiladi.

7.2. Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va SHNK 4.01.16-09 ga muvofiq, tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'yektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

7.3. Ko'rsatilgan narxni tanlov savdolari uchun qabul qilish to'g'risida buyurtmachi qaror qabul qiladi.

**Bosh mutaxassis:** TASHTEMIROVA SHOXISTA MAXAMATJONOVNA



ТАСДИКЛАЙМАН»

Фуркат тумани ободонлаштириш бошқармаси бошқармачиси Р. Юсупов

2022 й

Фаргона вилояти Фуркат тумани бўйича 2022 йил «Ташаббусли бюджет» жараёнининг I-босқичи натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида кучаларни жорий таъмирлаш объектига

**ЛОЙИХАЛАШ ТЕХНИК ТОПШ ИРИГИ**

1	Буюртмачи	Фуркат тумани ободонлаштириш бошқармаси
2	Лойиҳалаштириш учун асос	Фаргона вилояти Фуркат тумани бўйича 2022 йил «Ташаббусли бюджет» жараёнининг I-босқичи натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида кучаларни жорий таъмирлаш
3	Қурилиш тури	Жорий таъмирлаш
4	Молнавадлаштириш манбаи	«Фуқаролар ташаббуси жамғармаси» маблағлари ҳисобидан
5	Бош лойиҳалаш ташкилоти	«Универсал вариант» МЧЖ
6	Бош пудратчи	Ғанлов асосида
7	Лойиҳани ишлаб чиқиш қуввати	Шартномала аниқланади
8	Объектнинг жойлашган ҳудуди	Фаргона вилояти туман ва шаҳарлари
9	Лойиҳалаш навбатлари ва босқичлари	Камчиликлар далолатномасига асосан смета ҳужжатларини тайёрлаш
10	Объектга ресурслар билан таъминлаш	Маҳаллий қурилиш материалларидан фойдаланишга устуворлик берилиши ишчи лойиҳада инобатга олинсин
11	Смета ҳужжатларини ишлаб чиқишга талаблар	Смета ҳужжатларида қурилишнинг бошланғич қиймати жорий нархлар учун тасдиқланган нархлар келишув баённомаси ва каталоглар асосида ҳисоблаб чиқиши лозим.
12	Қурилишни бошлаш ва тугаллаш мuddатлари	2022 йил-2022 йил
13	Ҳудудни тиклаш ва ободонлаштириш бўйича талаблар	Талиб этилмайди
14	Мухандислик - геология ишларини зарурияти	Талаб этилмайди.
15	Тошқирини қабул қилиш тартиби	Ишчи лойиҳа ушбу тошқирин талабларига қура 3 (уч) нусxada» электрон вариант да ва амалдаги стандартлар бўйича расмийлаштирилган бўлиши керак.

Буюртмачи  
Фуркат тумани ободонлаштириш бошқармаси



Лойиҳачи  
«Универсал вариант» МЧЖ Нурматов Д





ТАСДИҚЛАЙМАН

Фурқат тумани кенгаши ўринбосари

Р. Ҳамдамов

03-09 2022 йил

Фурқат тумани ташаббуси жамғармаси маблағлари ҳисобидан инфратузилма объектларида амалга оширилган қўрилган тамирлаш ишларини.

ТАМИРЛАШ ИШЛАРИНИ  
ТАМИРЛАШ МАЎЗУНИ

Худуд номи	кўча сони (донада)	ҚМ	Суммаси (млн.сўм)
<b>Фурқат тумани бўйича.</b>	<b>28</b>	<b>10,515</b>	<b>3 383 000</b>
1 Қўқонбой МФЙ Султанообод кўчаси	1	0,460	138 000
2 Қўқонбой МФЙ Узимвор кўчаси	1	0,785	235 500
3 Қўқонбой МФЙ Соғ буйи кўчаси	1	0,255	76 500
4 Қўқонбой МФЙ Истиқлол кўчаси	1	0,735	220 500
5 Қўқонбой МФЙ Оқсув кўчаси	1	0,470	141 000
6 Қўқонбой МФЙ Корасув кўчаси	1	0,295	88 500
<b>Жами</b>	<b>6</b>	<b>3,000</b>	<b>900 000</b>
7 Истиқлол МФЙ Урикзор кўчаси	1	0,320	108 896
8 Истиқлол МФЙ Тадбиркор кўчаси	1	0,350	119 104
<b>Жами</b>	<b>2</b>	<b>0,670</b>	<b>228 000</b>
9 Калдушон МФЙ Соғ кўчаси	1	0,300	87 379
10 Калдушон МФЙ Қўм кўчаси	1	0,208	60 583
11 Калдушон МФЙ Обод кўчаси	1	0,219	63 786
12 Калдушон МФЙ Олмазор кўчаси	1	0,200	58 252
<b>Жами</b>	<b>4</b>	<b>0,927</b>	<b>270 000</b>
13 Кичик Янги МФЙ Тасаввур кўчаси	1	0,200	67 895
14 Кичик Янги МФЙ Зафар кўчаси	1	0,200	67 895
15 Кичик Янги МФЙ Гузарли кўчаси	1	0,360	122 211
<b>Жами</b>	<b>3</b>	<b>0,760</b>	<b>258 000</b>
16 Томоша МФЙ Қўрилтой кўчаси	1	0,250	85 000
17 Томоша МФЙ Гузар кўчаси	1	0,500	170 000
<b>Жами</b>	<b>2</b>	<b>0,750</b>	<b>255 000</b>
18 Турғай МФЙ Тегирмонбоши кўчаси	1	0,750	255 000
<b>Жами</b>	<b>1</b>	<b>0,750</b>	<b>255 000</b>
19 Уртақурғон МФЙ Қўм кўчаси	1	0,160	54 316
20 Уртақурғон МФЙ Шодлик кўчаси	1	0,300	101 842
21 Уртақурғон МФЙ Ўзбекистон кўчаси	1	0,300	101 842
<b>Жами</b>	<b>3</b>	<b>0,760</b>	<b>258 000</b>
22 Шўнқор МФЙ Урикзор кўчаси	1	0,240	81 447
23 Шўнқор МФЙ Гузар кўчаси	1	0,350	118 777
24 Шўнқор МФЙ Олмазор кўчаси	1	0,350	118 777
<b>Жами</b>	<b>3</b>	<b>0,940</b>	<b>319 000</b>
25 Янги МФЙ Урикзор кўчаси	1	0,340	107 435
26 Янги МФЙ Ёшлик-1 кўчаси	1	0,200	63 197
27 Янги МФЙ Шодлик 1 кўчаси	1	0,536	169 368
<b>Жами</b>	<b>3</b>	<b>1,076</b>	<b>340 000</b>
28 Чекпоприк МФЙ Чекпоприк кўчаси	1	0,882	300 000
29 <b>Жами</b>	<b>1</b>	<b>0,882</b>	<b>300 000</b>

Фурқат тумани маъмурият бўлими бошлиғи

С.Ахмедов

Фурқат тумани ободонлаштириш бошқарма бошлиғи

Р. Юсупов

Фурқат ТМФУК директори

У.Парниев

Фаргона вилояти Фуркат тумани Уртакургон МФЙ кучаларини жорий таъмирлаш

ТУШУНТИРИШЭЗУВИ

Жорий таъмирлаш ишчи лойихасини ишлаб чиқишга Ўзбекистан Республикаси Президентининг 2021 йил 13 апрелдаги “Бюджет жараёнида фуқороларнинг фаол иштирокини таъминлаш буйича қушимча чора-тадбирлар тугрисидаги ПК 5072-сонли, 2021- йил 22 сентябрдаги “Очиқ бюджет” ахборат портали орқали жамоатчилик фикри асосида шакилланган тадбирларни молялаштириш янада кенгайтириш чора-тадбирлар тугрисидаги ПК-5250 сонли, 2022 йил 7-апрел кунги “Туман ва шаҳар бюджетлари маблағларини жамоатчилик фикри асосида шакиллантирилган тадбирларга йуналтириш жараёнида фуқороларнинг иштирокини янада қўллаб-қуватлаш тугрисидаги ПК-197-сонли ва Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенати Кенгашининг 2021-йил 22 апрелдаги КК-213-IV-сонли ва 2022 йил 26 январдаги КК-302- IV-сонли қарорига ва Фуркат туман буйича 2022-йил “Ташаббусли бюджет” жараёнининг 1-босқич натижаларига асосан жамоатчилик фикри асосида шакилланган тадбирларни молялаштириш буйича тасдиқланган манзиллий рўйхат ,Фуркат туман ободонлаштириш бошқармаси томонидан тасдиқланган нуксонлар далолатномасига асосан жорий таъмирлаш ишчи лойихаси «Универсал вариант» МЧЖ томонидан 2022 йил апрел ойи давомида ишлаб чиқилган.

Жорий таъмирлаш объектлари лойиха-смета ҳужжатлари буюртмачи томонидан тасдиқланган нуксонлар қайдномалари асосида ШНК 2.05.02-07 “Автомобил йўллари” буйича лойиҳаланди.

Мазкур кўчаларни лойиха-смета ҳужжатлари буюртмачи-“Фуркат туман ободонлаштириш бошқармаси вакиллари ватепишли МФЙ раисларини широккида ўрганиб чиқилиб, тузилган нуксонлар қайдномалари асосида ишлаб чиқилган. Лойихада такдим этилган нуксонлар қайдномасидаги иш турлари ва хажмлари асосида иш хажмлари ҳисобланди.

Фаргона вилояти Фуркат тумани Уртакургон МФЙ кучалари узунлиги 0,760 км.

Тўлиқ иш турлари, иш миқдорлари, ашёларни олиб келиш манзиллари ҳамда масофалари нуксонлар қайдномасида кўрсатилиб, тегишли идоралар томонидан келишилган ва тасдиқланган. Қурилиш даврида ашёларни ташиб келиш манзиллари ва масофаларида узгаришлар булган ҳолатларда пудратчи буюртмачи вакили билан далолатнома тузилиб урнатилган тартибда ижро ҳужжатлари расмийлаштирилиши лозим.

Бошланғич нархларни аниқлаш учун смета ҳужжатларида “Фуркат туман ободонлаштириш бошқармаси” томонидан тасдиқланган “нархларнинг келишув баённомаси”га асосан қўлланилган нархлар асосида тайёрланган булиб, бошланғич нархларга давлат экспертизаси кўригидан сўнг аниқлик киритилади.

Лойиха бош муҳандиси:



А.Содиқов



**РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С УЧЕТОМ СТРУКТУРА  
ПРЯМЫХ И ПРОЧИХ ЗАТРАТ**

**ПО ОБЪЕКТУ: Фаргона вилояти Фуркат тумани буйича 2022 йилда Очик бюджет портали овоз  
бериш йули оркали танланган кучаларни жорий таъмирлаш**

**Фуркат тумани Уртакургон МФЙ кучалари**

**СВОДНАЯ**

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТЫ	СТОИМОСТЬ (тыс.сум)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	14127,329
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ	168093,781
3	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ С УЧЕТОМ ЗАГАТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ	0,000
4	ПРЕВОЗКА ГРУЗОВ	19862,740
5	ОСНОВНАЯ ЗАРОБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ:	2142,568
5.3	СРЕДНЕЧАСОВАЯ СТАВКА ОПЛАТЫ ТРУДА ( сум/ч.)	12478,57
6	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	204226,418
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА ( 19,51 % от итогов прямых затрат)	39844,574
8	ИТОГО ЗАТРАТ П.1 ПО П.7	244070,992
9	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ (0,4 % от страховой суммы-80% от полной стоимости объекта-Постановление КМР.Узб.от 20.12.1999г.)	0
10	ИНДЕКСАЦИЯ ( % от стоимости строительства объекта)	0
11	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС</b>	<b>244070,992</b>
12	НДС 15 %	36610,649
13	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС</b>	<b>280681,641</b>
14	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	<b>5160,000</b>
14.1	ЗАТРАТЫ НА РАЗРАБОТКУ ПСД	4539,000
14.2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЕРТИЗУ ПСД пос.Каб.Мин.Р.Уз.от 30.05.2013 г №151	621,000
14.3	ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ЗАКАЗЧИКА ( 1 % от итогов прямых затрат)	
15	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС И ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ЗАКАЗЧИКА</b>	<b>285841,641</b>

Директор:



Д.Нурматов

Инж.проекта:

А.Содиков

Фарғона вилояти Фуркат тумани бўйича 2022 йилда Очқик бюджет портали овоз бериш йули орқали танланган кучаларни жорий таъмирлаш

Фуркат тумани Уртакургон МФЙ кучалари

Сводная

Т/р	Объектларнинг номи ва жойлашган манзили	Лойиханин куввати (кв)	Курилиш монтаж ишларининг қиймати	шу жумладан: минг сумда					Пулратчининг бошқа харажатлари (19,51%)	ККС
				Машина-механизмлар харажати	курулиш материаллари харажати	ташиш харажатлари	иш хақи	19,51%		
1	Фуркат тумани Уртакургон МФЙ Шодлик кучаси	0,300	110989,476	5576,577	66352,808	7981,778	845,751	15755,674	14476,888	
2	Фуркат тумани Уртакургон МФЙ Узбекистон кучаси	0,300	110668,803	5576,577	66352,808	7748,453	845,751	15710,152	14435,061	
3	Фуркат тумани Уртакургон МФЙ Кум кучаси	0,160	59023,362	2974,175	35388,164	4132,509	451,067	8378,748	7698,699	
	<b>Жами</b>	<b>0,760</b>	<b>280681,641</b>	<b>14127,329</b>	<b>168093,781</b>	<b>19862,740</b>	<b>2142,568</b>	<b>39844,574</b>	<b>36610,649</b>	



Директор

Д.Нурмагом

Ишқ.проецтан:

А.Содиқов



Фарғона вилояти Фуқарат туманида 2022 йилда "Очиқ бюджет" портали орқали овоз берилган йўли орқали танланган Уртакуртон МФЙ Шоллик кучаси 300 метр кенсини жорий таъмирлаш учун

**НУКСОНЛАР КАЙДНОМАСИ**

Бўлар куйида исми кўйувчилар: Буюртмадан Фуқарат тумани Ободлаштириш бошқармаси бошлиғи Р.Юсунов, Ободлаштириш бошқармаси муҳандис техник хизмати Янги МФЙ раиси У.Ахмедов жойига чиқиб унибу нуксонлар кайдонмасини шу тўғрисида тузлик, яъни Уртакуртон МФЙ Шоллик кучасини 300 метр кенсини оғдирди таъмирлаш ёрдамида ўлчаб чиқилганда, куйидаги камчилликлар ва жорий таъмирлаш бўйича иш хависларини аниқлади.

Т/р №	Ишларнинг маълуми			Йўл элементларининг мавжуд ҳолати	Лойihalа кўзда тутилган иш турлари ва тартиби	Иш хависларини ҳисоблаш формуласи	Ўлчов бирлиги	Миктори	Иш
	км	дан	гача						
1	ПК0+0	3	4	5	6	7	8	9	10
					Йўл пойини автогрейдер ёрдамида янги материал кушиб текаслаш 1000м2.66 м3	300*4	м2	1200	
1	ПК0+0	ПК3+00	300	Йўлнинг ҳолати яқинда бўлиб ҚША қопламдан иборат. ҚША қопламда жойлари сифатсиз лойга ботиб кетган.	5см қалқинида Асфальтобетон қоплама қуриш Йўл нива четини 0,25 метр узунида 5 см	300*3,5 300*0,5	м2 м2	1050 150	
					<b>Аниқларини ўртача таъмирлаш</b>				
					Асфальтобетон маҳсулоти (қованд нолла)	"Кованда голла	км	25	
					Битум маҳсулоти (жой нолла)	"Кованда голла	км	25	
					ҚША (карер нолла) (V=1,82м.м3)	Карер	км	34	

Фуқарат тумани Ободлаштириш бошқармаси бошлиғи: Р.Юсунов

Фуқарат тумани Ободлаштириш бошқармаси муҳандис техник: У.Ахмедов

Уртакуртон МФЙ раиси: У.Ахмедов



**РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С УЧЕТОМ СТРУКТУРА  
ПРЯМЫХ И ПРОЧИХ ЗАТРАТ**

**ПО ОБЪЕКТУ: Фаргона вилояти буйича 2022 йилда Очик бюджет портални овоз бериш йули  
оркали танланган кучаларни жорий таъмирлаш**

**Фуркат тумани Уртакургон МФЙ Шодлик кучаси 0,3 км**

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТЫ	СТОИМОСТЬ (тыс.сум)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	5576,577
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ	66352,808
3	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ С УЧЕТОМ ЗАГАТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ	
4	ПРЕВОЗКА ГРУЗОВ	7981,778
5	ОСНОВНАЯ ЗАРОБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ:	845,751
5.3	СРЕДНЕЧАСОВАЯ СТАВКА ОПЛАТЫ ТРУДА ( сум/ч.)	12478,57
5.4	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	60,5
5.5	РАСЧЕТНЫЕ ДАННЫЕ	755,135
5.6	ОТЧИСЛЕНИЕ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ (12 % от основной зар.платы)	90,616
6	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	80756,914
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА (19,51 % от итогов прямых затрат)	15755,674
8	ИТОГО ЗАТРАТ П.1 ПО П.7	96512,588
9	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ (0,4 % от страховой суммы-80% от полной стоимости объекта-Постановление КМР.Узб.от 20.12.1999г.)	0
10	ИНДЕКСАЦИЯ ( % от стоимости строительства объекта) -	0
11	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС</b>	<b>96512,588</b>
12	НДС 15 %	14476,888
13	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС</b>	<b>110989,476</b>
14	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	0,000
14.1	ЗАТРАТЫ НА РАЗРАБОТКУ ПРОЕКТНО СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ	
14.2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЕРТИЗУ ПСД пос.Каб.Мин.Р.Уз.от 30.05.2013 г.№150	
14.3	ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ЗАКАЗЧИКА ( % от итогов прямых затрат)	
15	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС И ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ЗАКАЗЧИКА</b>	<b>110989,476</b>

Директор:

Инж.проекта:



Д.Нурматов

А.Содиқов

Заказчик: Ободонлаштириш бошкармаси

Подрядчик: Танлов

Фаргона вилояти буйича 2022 йилда Очик бюджет портали овоз бериш йули оркали танланган кучаларни жорий таъмирлаш

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

**СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-фуркат***Фуркат тумани Уртакургон МФЙ Шодлик кучаси 0,3 км*

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	60,5145	13976,00	845751
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	39,252	0,00	
<b>ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:</b>						<b>845751</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
1	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	1,89		0
2	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С/	МАШ-ЧАС	4,977	218230,90	1086135
3	00108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-ЧАС	0,15225	264651,60	40293
4	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	6,459		0
5	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-ЧАС	3,234	152209,00	492244
6	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-ЧАС	1,4385	141550,00	203620
7	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-ЧАС	1,6275	181873,00	295998
8	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,315	0,00	0
9	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	6,72	152209,00	1022844
10	00623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ-ЧАС	4,908	181873,00	892633
11	01014	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	1,59	152209,00	242012
12	01025	КИРКОВЩИКИ	МАШ-ЧАС	1,332	0,00	0
13	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	3,0015	131172,90	393715
14	01835	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ /108 Л.С/	МАШ-ЧАС	1,212	119283,00	144571
15	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,1575	0,00	0
16	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	1,89	403445,00	762511
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:</b>						<b>5576577</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>						
1	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-3	ТН	126,861	484337,00	61443476
2	09219	ВОДА	М3	21,945	0,00	0
3	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	79,2	20891,00	1654567
4	12303	СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ ПРИРОДНАЯ	М3	9,3	12609,00	117264
5	30135	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН 90/10	ТН	0,01428	5652849,60	80723

6	30136	БИТУМ ВЯЗКИЙ	ТН	0,54075	5652849,60	3056778
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:</b>						<b>66352808</b>
<b>ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:</b>						
1		АСФАЛЬТ НА 25 КМ	ТН	126,861	23091,25	2929379
2		БИТУМ НА 25 КМ	ТН	0,555	23091,25	12816
3		ГПС НА 34 КМ	ТН	161,070	31288,15	5039582
<b>ИТОГО ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:</b>						<b>7981778</b>
<b>ВСЕГО:</b>						<b>80756914</b>

Составил:  \_\_\_\_\_

Проверил:  \_\_\_\_\_

Заказчик: Ободонлаштириш бошкармаси

Подрядчик: Танлов

Фаргона вилояти буйича 2022 йилда Очик бюджет портали овоз бериш йули оркали танланган кучаларни жорий таъмирлаш

наименование (объекта)стройки (предприятия, здания, сооружения)

## ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-фуркат

Фуркат тумани Уртакургон МФЙ Шодлик кучаси 0,3 км

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E27-03-001-3	ИСПРАВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ОСНОВАНИЙ ГРАВИЙНЫХ: С ДОБАВЛЕНИЕМ НОВОГО МАТЕРИАЛА ИЗ ГПС	1000 М2		1,2
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	30,9	37,08
1.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	20,71	24,852
1.3	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВт /135 Л.С./	МАШ-ЧАС	3,7	4,44
1.4	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	4,36	5,232
1.5	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	5,6	6,72
1.6	00623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ-ЧАС	4,09	4,908
1.7	01025	КИРКОВИЩНИКИ	МАШ-ЧАС	1,11	1,332
1.8	01135	МАШИНЫ ПОЛИВМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	1,95	2,34
1.9	01835	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВт /108 Л.С./	МАШ-ЧАС	1,01	1,212
1.10	09219	ВОДА	М3	15	18
1.11	12283	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	60	79,2
2	E27-06-026-1	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ 0,5 Л/М2	1 Т		0,525
2.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,58	0,3043
2.2	00108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-ЧАС	0,29	0,15225
2.3	30136	БНТУМ ВЯЗКИИ	ТН	1,03	0,54075
3	E27-13-010-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOEGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ: ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ	1000 М2 ПОКРЫТИЯ		1,05
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	16,63	17,4615
3.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	9,38	9,849
3.3	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	1,44	1,512
3.4	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ". 8 Т	МАШ-ЧАС	3,08	3,234
3.5	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ". 10 Т	МАШ-ЧАС	1,37	1,4383
3.6	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ". 13 Т	МАШ-ЧАС	1,55	1,6275
3.7	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,24	0,252
3.8	01135	МАШИНЫ ПОЛИВМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,3	0,325
3.9	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,12	0,126
3.10	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	1,44	1,512
3.11	09219	ВОДА	М3	0,9	0,945
3.12	30135	БНТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	0,0108	0,01134
3.13	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б-М-3	ТН	96,8	101,43
4	E27-13-011-01	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ: К НОРМЕ 27-13-010-01 (ДВА РАЗА)	1000 М2 ПОКРЫТИЯ		1,05

4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,16	1,218
4.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,72	0,756
4.3	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	0,36	0,378
4.4	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,06	0,063
4.5	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,03	0,0315
4.6	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	0,36	0,378
4.7	30135	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	0,0028	0,00294
4.8	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-3	ТН	24,22	25,431
<b>5</b>	<b>E27-08-001-16</b>	<b>УКРЕПЛЕНИЯ ОБОЧИН ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНОЙ СМЕСЬЮ ТОЛЩИНОЙ- 5 СМ</b>	<b>1000 М2</b>		<b>0,15</b>
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	31,7	4,755
5.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	23,27	3,4905
5.3	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С.	МАШ-ЧАС	3,58	0,537
5.4	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 3 Т	МАШ-ЧАС	8,18	1,227
5.5	01014	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	10,6	1,59
5.6	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,91	0,1363
5.7	09219	ВОДА	М3	20	3
5.8	12303	СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ ПРИРОДНАЯ	М3	62	9,3

**ИТОГО:**

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции

Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование

Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах

Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

Итого прямые затраты

Итого с прочими затратами

Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС

Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС



Фаргона вилояти Фуркат туманида 2022 йилда “Очик бюджет”  
портали овоз бериш йули оркали танланган УртакуртонМФЙ  
Шодлик кучасини 300,0 метр кисмини жорий таъмирлаш

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ	Ед.изм ерю	Кол-во
1	2	3	4
	Заказчик- Фуркат ТЙФУК		
	<b>Дорожная одежда</b>		
1	Исправление профили с добавлением материалом из ГПС	м <sup>2</sup>	1200
2	Розлив битума из расчета 0,5л/м2	м <sup>2</sup> /тн	1050/0,525
3	Устройство покрытия из горячего плотного м/з а/бетонной смеси типа Б марки III толщиной 5 см ГОСТ-9128-13	м <sup>2</sup>	1050
4	Укрепление обочин из ГПС толщиной 5см	м <sup>2</sup> /м <sup>3</sup>	150/9,30
	<b>Средняя дальность возки</b>		
1	Асфальтобетон, битум	км	25
2	ГПС из карьера V=1,82т/м3	км	34

Составил  А.Содиков



Фарғона вилояти Фуркат туманида 2022 йилда "Очқбюджет" портали орқали овоз берилган Уртакурғон МФЙ Узбекистон кучаси 300 метр киемини жорий таъмирлаш узун

**НУКСОНЛАР КАЙДНОМАСИ**

Биллар қуйида илго кўйувчилар: Буюртмачу Фуркат туман Ободлаштириш бошқармаси бошлиғи Р.Юсупов, Ободлаштириш бошқармаси мухлиси техникчи ҳамда Янги МФЙ раиси *Р.Хасанов* раиси *Р.Хасанов* жойига чиқиб унибу нуксонлар кайдиномасини шу тўғрисида тузди, яъни Уртакурғон МФЙ Узбекистон кучасини 300 метр киемини таъмирлаш текширув ва инструментлар ёрдамида ўлчиб чиқилганда, қуйидаги камчиликлар ва жорий таъмирлаш бўйича иш хавжларини аниқлади.

Т/р №	Ишларнинг маъноси		Узунлиги, м	Йул элементларининг маъжуд ҳолати	Лойиҳада кўзда тутилган иш турлари ва тартиби	Иш хавжларининг хисоблаш формуласи	Ўлчиб бирлиги	Миктори	Иш
	дан	гача							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Йул элементларининг маъжуд ҳолати	Йул пойини автогрейдер ёрдамида янги материал кушиб текшириш 1000м.2 66 м.3	300*4	м.2	1200	
1	ПК0+0	ПК3+00	300	Йўлнинг ҳолати нотекис бўлиб ҚША қопламдан иборат. ҚША қопламга жойларни ефратсиз лойга ботиб кетган.	Йул каллинида Асфальтбетон қоплама қуриш Йул яқин четини 0,25 метр узунликда 5 см	300*3,5 300*0,5	м.2 м.2	1050 150	
					<b>Аниқларини Уртача ташини масофаси</b>				
					Асфальтбетон маҳсулотини (қованд нозли)	"Кованд гонд	км	23	
					Битум маҳсулотини (жой нозли)	"Кованд гонд	км	23	
					ҚША (карер нозли) (V=1,82м.м.3)	Карер	км	34	



Фуркат тумани ободлаштириш бошқармаси бошлиғи:  
 Фуркат туман ободлаштириш бошқармаси мухлиси техникчи:  
 Уртакурғон МФЙ раиси:

Р.Юсупов  
*Р.Хасанов*  
*Р.Хасанов*

**РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С УЧЕТОМ СТРУКТУРА  
ПРЯМЫХ И ПРОЧИХ ЗАТРАТ**

**ПО ОБЪЕКТУ: Фаргона вилояти буйича 2022 йилда Очик бюджет портали овоз бериш йули  
оркали таъланган кучаларни жорий таъмирлаш**

**Фуркат тумани Уртакургон МФЙ Узбекистон кучаси 0,3 км**

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТЫ	СТОИМОСТЬ (тыс.сум)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	5576,577
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ	66352,808
3	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ С УЧЕТОМ ЗАГАТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ	
4	ПРЕВОЗКА ГРУЗОВ	7748,453
5	ОСНОВНАЯ ЗАРОБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ:	845,751
5.3	СРЕДНЕЧАСОВАЯ СТАВКА ОПЛАТЫ ТРУДА ( сум/ч.)	12478,57
5.4	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	60,5
5.5	РАСЧЕТНЫЕ ДАННЫЕ	755,135
5.6	ОТЧИСЛЕНИЕ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ (12 % от основной зар.платы)	90,616
6	<b>ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ</b>	<b>80523,590</b>
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА (19,51 % от итогов прямых затрат)	15710,152
8	<b>ИТОГО ЗАТРАТ П.1 ПО П.7</b>	<b>96233,742</b>
9	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ (0,4 % от страховой суммы-80% от полной стоимости объекта-Постановление КМР.Узб.от 20.12.1999г.)	0
10	ИНДЕКСАЦИЯ ( % от стоимости строительства объекта) -	0
11	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС</b>	<b>96233,742</b>
12	НДС 15 %	14435,061
13	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС</b>	<b>110668,803</b>
14	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	0,000
14.1	ЗАТРАТЫ НА РАЗРАБОТКУ ПРОЕКТНО СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ	
14.2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЕРТИЗУ ПСД пос.Каб.Мин.Р.Уз.от 30.05.2013 г №150	
14.3	ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ЗАКАЗЧИКА ( % от итогов прямых затрат)	
15	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС И ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ЗАКАЗЧИКА</b>	<b>110668,803</b>

Директор:

Инж.проекта



Д.Нурматов

А.Содиқов

Заказчик: Ободонлаштириш бошкармаси

Подрядчик: Танлов

Фаргона вилояти буйича 2022 йилда Очик бюджет портали овоз бериш йули оркали танланган кучаларни жорий таъмирлаш

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

**СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-фуркат***Фуркат тумани Уртакургон МФЙ Узбекистон кучаси 0,3 км*

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	60,5145	13976,00	845751
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	39,252	0,00	
<b>ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:</b>						<b>845751</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
1	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	1,89		0
2	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 ЛС/	МАШ-ЧАС	4,977	218230,90	1086135
3	00108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-ЧАС	0,15225	264651,60	40293
4	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	6,459		0
5	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-ЧАС	3,234	152209,00	492244
6	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-ЧАС	1,4385	141550,00	203620
7	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-ЧАС	1,6275	181873,00	295998
8	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,315	0,00	0
9	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	6,72	152209,00	1022844
10	00623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКИЕ 13 Т	МАШ-ЧАС	4,908	181873,00	892633
11	01014	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	1,59	152209,00	242012
12	01025	КИРКОВШИКИ	МАШ-ЧАС	1,332	0,00	0
13	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	3,0015	131172,90	393715
14	01835	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ /108 ЛС/	МАШ-ЧАС	1,212	119283,00	144571
15	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,1575	0,00	0
16	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	1,89	403445,00	762511
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:</b>						<b>5576577</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>						
1	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-3	ТН	126,861	484337,00	61443476
2	09219	ВОДА	М3	21,945	0,00	0
3	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	79,2	20891,00	1654567
4	12303	СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ ПРИРОДНАЯ	М3	9,3	12609,00	117264
5	30135	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН 90/10	ТН	0,01428	5652849,60	80723

6	30136	БИТУМ ВЯЗКИЙ	ТН	0,54075	5652849,60	3056778
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:</b>						<b>66352808</b>
<b>ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:</b>						
1		АСФАЛЬТ НА 23 КМ	ТН	126,861	21260,05	2697071
2		БИТУМ НА 23 КМ	ТН	0,555	21260,05	11800
3		ГПС НА 34 КМ	ТН	161,070	31288,13	5039582
<b>ИТОГО ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:</b>						<b>7748453</b>
<b>ВСЕГО:</b>						<b>80523590</b>

Составил: 

Проверил: 

Заказчик: Ободонлаштириш бошкармаси

Подрядчик: Танлов

Фаргона вилояти буйича 2022 йилда Очик бюджет портали овоз бериш пули оркали танланган кучаларни жорий таъмирлаш

наименование (объекта)стройки (предприятия, здания, сооружения)

## ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-фуркат

Фуркат тумани Уртакургон МФЙ Узбекистон кучаси 0,3 км

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E27-03-001-3	ИСПРАВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ОСНОВАНИЙ ГРАВИЙНЫХ: С ДОБАВЛЕНИЕМ НОВОГО МАТЕРИАЛА ИЗ ГПС	1000 М2		1,2
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	30,9	37,08
1.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	20,71	24,852
1.3	00107	АВТОРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С./	МАШ-ЧАС	3,7	4,44
1.4	00132	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	4,36	5,232
1.5	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКНЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	5,6	6,72
1.6	00623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКНЕ 13 Т	МАШ-ЧАС	4,09	4,908
1.7	01025	КВРКОВЩИКИ	МАШ-ЧАС	1,11	1,332
1.8	01135	МАШИНЫ ПОДВИЖНОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	1,95	2,34
1.9	01835	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ /108 Л.С./	МАШ-ЧАС	1,01	1,212
1.10	09219	ВОДА	М3	15	18
1.11	12283	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	66	79,2
2	E27-06-026-1	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ 0,5 Л/М2	1 Т		0,525
2.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,58	0,3043
2.2	00108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3300 Л	МАШ-ЧАС	0,29	0,15225
2.3	30136	БНТУМ ВЯЗКНИ	ТН	1,03	0,54073
3	E27-13-010-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOEGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ: ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ	1000 М2 ПОКРЫТИЯ		1,05
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	16,63	17,4615
3.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	9,38	9,849
3.3	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	1,44	1,512
3.4	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-ЧАС	3,08	3,234
3.5	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-ЧАС	1,37	1,4385
3.6	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-ЧАС	1,55	1,6275
3.7	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,24	0,252
3.8	01135	МАШИНЫ ПОДВИЖНОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,5	0,525
3.9	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,12	0,126
3.10	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	1,44	1,512
3.11	09219	ВОДА	М3	0,9	0,945
3.12	30135	БНТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	0,0108	0,01134
3.13	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-3	ТН	96,6	101,43
4	E27-13-011-01	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ: К НОРМЕ 27-13-010-01 (ДВА РАЗА)	1000 М2 ПОКРЫТИЯ		1,05

4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,16	1,218
4.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,72	0,756
4.3	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	0,36	0,378
4.4	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,06	0,063
4.5	02798	РЕЗЧНК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,03	0,0315
4.6	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	0,36	0,378
4.7	30133	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	0,0028	0,00294
4.8	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-3	ТН	24,22	25,431
<b>5</b>	<b>E27-08-001-16</b>	<b>УКРЕПЛЕНИЯ ОБОЧИН ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНОЙ СМЕСЬЮ ТОЛЩИНОЙ- 5 СМ</b>	<b>1000 М2</b>		<b>0,15</b>
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	31,7	4,755
5.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	23,27	3,4905
5.3	00107	АВТОРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВт /135 Л.С	МАШ-ЧАС	3,58	0,537
5.4	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	8,18	1,227
5.5	01014	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 5 Т	МАШ-ЧАС	10,6	1,59
5.6	01125	МАШИНЫ ПОЛИВОЗМОЖНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,91	0,1365
5.7	09219	ВОДА	М3	20	3
5.8	12303	СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ ПРИРОДНАЯ	М3	62	9,3
<b>ИТОГО:</b>					
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции					
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование					
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах					
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов					
Итого прямые затраты					
Итого с прочими затратами					
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС					
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС					

Фаргона вилояти Фуркат туманида 2022 йилда "Очик бюджет" порталли овоз бериш йули оркали танланган УртакургонМФЙ Узбекистон кучасини 300,0 метр кисмини жорий таъмирлаш

### СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ	Ед.изм ерю	Кол-во
1	2	3	4
	Заказчик- Фуркат ТЙФУК		
	<b>Дорожная одежда</b>		
1	Исправление профили с добавлением материалом из ГПС	м <sup>2</sup>	1200
2	Розлив битума из расчета 0,5л/м2	м <sup>2</sup> /тн	1050/0,525
3	Устройство покрытия из горячего плотного м/з а/бетонной смеси типа Б марки III толщиной 5 см ГОСТ-9128-13	м <sup>2</sup>	1050
4	Укрепление обочин из ГПС толщиной 5см	м <sup>2</sup> /м <sup>3</sup>	150/9,30
	<b>Средняя дальность возки</b>		
1	Асфальтобетон, битум	км	23
2	ГПС из карьера V=1,82т/м3	км	34

Составил  А.Содиков





Фаргона вилояти Фуқарат туманида 2022 йилда "Очиқ бюджет" портали орқали овоз берил бўлган ўрқали тавиланган Уртакурғон МФЙ Қўм кучаси 160 метр қисмини жорий таъмирлаш учун  
**НУКСОНЛАР КАЙДНОМАСИ**

Биллар қуйида исми кўшувчилар: Бухортамур Фурсат туман Ободонлаштириш бошқармаси бошлиғи Р.Юсунов, Ободонлаштириш бошқармаси муҳандис техникни Т.Шўреқиев ҳамда Янги МФЙ раиси В.Тўрақасимов жойига чиқиб ушбу нуқсонлар қай номасини шу тўғрисида туздик, яъни Уртакурғон МФЙ Қўм кучасини 160 метр қисми айбундал ёқинирув ва инструмментлар ёрдамида ўлчаб чиқилганлиги, қуйидаги камчиликлар ва жорий таъмирлаш бўйича иш халқларини аниқладик.

Т/р №	Ишларнинг мантили		Узунлиги, м	Ўзла элементларининг маълум ҳолати	Лойиҳада кўзда тутилган иш турлари ва тартиби	Иш халқларининг ҳисоблаш формуласи	Ўлчаб бирлиги	Микдори	Изоҳ
	км	г/м <sup>2</sup>							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	ПК0+0	ПК1+60	160	Ўзунлиги ҳолати нотўғри бўлиб ҚША қопламидан иборат. ҚША қопламани жойларини сифатсиз лойга ботиб кетган.	Ўзла пойини автогрейдер ёрдамида янги материал қушиб текислаш 1000м <sup>2</sup> 66 м <sup>3</sup>	160*4	м <sup>2</sup>	640	
					5см қалинликда Асфальтобетон қоплама қуриш	160*3,5	м <sup>2</sup>	560	
					Ўзла изоли четини 0,25 метр узунликда 5 см	160*0,5	м <sup>2</sup>	80	
					<b>Алиёларини ўрғача ташиш масофаси</b>				
					Асфальтобетон максумоти (жойи лойли)		км	23	
					Битум максумоти (жойи лойли)		км	23	
					ҚША (грейдер лойли) (V=1,82м <sup>3</sup> /м)	Карьер	км	34	

Фурсат туман ободонлаштириш бошқармаси бошлиғи: Р.Юсунов  
 Фуқарат туман ободонлаштириш бошқармаси муҳандис техникни: Т.Шўреқиев  
 Уртакурғон МФЙ раиси: В.Тўрақасимов



**РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С УЧЕТОМ СТРУКТУРА  
ПРЯМЫХ И ПРОЧИХ ЗАТРАТ**

**ПО ОБЪЕКТУ: Фаргона вилояти буйича 2022 йилда Очик бюджет портали овоз бериш йули  
оркали танланган кучаларни жорий таъмирлаш**

**Фуркат тумани Уртакургон МФЙ Кум кучаси 0,16 км**

№	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТЫ	СТОИМОСТЬ (тыс.сум)
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	2974,175
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ	35388,164
3	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ С УЧЕТОМ ЗАГАТОВИТЕЛЬНО-СКЛАДСКИХ РАСХОДОВ И ТРАНСПОРТНЫХ	
4	ПРЕВОЗКА ГРУЗОВ	4132,509
5	ОСНОВНАЯ ЗАРОБОТНАЯ ПЛАТА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ:	451,067
5.3	СРЕДНЕЧАСОВАЯ СТАВКА ОПЛАТЫ ТРУДА ( сум/ч.)	12478,57
5.4	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	32,3
5.5	РАСЧЕТНЫЕ ДАННЫЕ	402,738
5.6	ОТЧИСЛЕНИЕ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ (12 % от основной зар.платы)	48,329
6	ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ	42945,914
7	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА (19,51 % от итогов прямых затрат)	8378,748
8	ИТОГО ЗАТРАТ П.1 ПО П.7	51324,662
9	ЗАТРАТЫ НА СТРАХОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ (0,4 % от страховой суммы-80% от полной стоимости объекта-Постановление КМР.Узб.от 20.12.1999г.)	0
10	ИНДЕКСАЦИЯ ( % от стоимости строительства объекта) -	0
11	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС</b>	<b>51324,662</b>
12	НДС 15 %	7698,699
13	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС</b>	<b>59023,362</b>
14	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ЗАКАЗЧИКА	0,000
14.1	ЗАТРАТЫ НА РАЗРАБОТКУ ПРОЕКТНО СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ	
14.2	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЕРТИЗУ ПСД пос.Каб.Мин.Р.Уз.от 30.05.2013 г №150	
14.3	ЗАТРАТЫ НА СОДЕРЖАНИЕ ЗАКАЗЧИКА ( % от итогов прямых затрат)	
15	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС И ПРОЧИМИ ЗАТРАТАМИ ЗАКАЗЧИКА</b>	<b>59023,362</b>

Директор:

Инж.проектс



Д.Нурматов

А.Содиқов

Заказчик: Ободонлаштириш бошкармаси

Подрядчик: Танлов

Фаргона вилояти буйича 2022 йилда Очик бюджет портали овоз бериш йули оркали танланган кучаларни жорий таъмирлаш

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

**СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-фуркат***Фуркат тумани Уртакургон МФЙ Кум кучаси 0,16 км*

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,2744	13976,00	451067
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	20,9344	0,00	
<b>ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:</b>						<b>451067</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>						
1	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	1,008		0
2	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С/	МАШ-ЧАС	2,6544	218230,90	579272
3	00108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-ЧАС	0,0812	264651,60	21490
4	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	3,4448		0
5	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-ЧАС	1,7248	152209,00	262530
6	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-ЧАС	0,7672	141550,00	108597
7	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-ЧАС	0,868	181873,00	157866
8	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,168	0,00	0
9	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКНЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	3,584	152209,00	545517
10	00623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКНЕ 13 Т	МАШ-ЧАС	2,6176	181873,00	476071
11	01014	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	0,848	152209,00	129073
12	01025	КИРКОВЩИКИ	МАШ-ЧАС	0,7104	0,00	0
13	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	1,6008	131172,90	209982
14	01835	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ /108 Л.С/	МАШ-ЧАС	0,6464	119283,00	77105
15	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,084	0,00	0
16	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	1,008	403445,00	406673
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:</b>						<b>2974175</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>						
1	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-3	ТН	67,6592	484337,00	32769854
2	09219	ВОДА	М3	11,704	0,00	0
3	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	42,24	20891,00	882436
4	12303	СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ ПРИРОДНАЯ	М3	4,96	12609,00	62541
5	30135	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН 90/10	ТН	0,007616	5652849,60	43052

6	30136	БИТУМ ВЯЗКИЙ	ТН	0,2884	5652849,60	1630282
<b>ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:</b>						<b>35388164</b>
<b>ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:</b>						
1		АСФАЛЬТ НА 23 КМ	ТН	67,659	21260,03	1438438
2		БИТУМ НА 23 КМ	ТН	0,296	21260,03	6293
3		ГПС НА 34 КМ	ТН	83,904	31288,13	2687777
<b>ИТОГО ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ:</b>						<b>4132509</b>
<b>ВСЕГО:</b>						<b>42945914</b>

Составил: 

Проверил: 

Заказчик: Ободонлаштириш бошкармаси

Подрядчик: Танлов

Фаргона вилояти буйича 2022 йилда Очкн бюджет портали овоз бериш йули оркали танланган кучаларни жорий таъмирлаш

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

## ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-фуркат

Фуркат тумани Уртакургон МФЙ Кум кучаси 0,16 км

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E27-03-001-3	ИСПРАВЛЕНИЕ ПРОФИЛЯ ОСНОВАНИЙ ГРАВИЙНЫХ: С ДОБАВЛЕНИЕМ НОВОГО МАТЕРИАЛА ИЗ ГПС	1000 М2		0,64
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	30,9	19,776
1.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	20,71	13,2544
1.3	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С./	МАШ-ЧАС	3,7	2,368
1.4	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 3 Т	МАШ-ЧАС	4,36	2,7904
1.5	00621	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКНЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	5,6	3,584
1.6	00623	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАДКНЕ 13 Т	МАШ-ЧАС	4,09	2,6176
1.7	01025	КИРКОВЩИКИ	МАШ-ЧАС	1,11	0,7104
1.8	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	1,95	1,248
1.9	01835	ТРАКТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ /108 Л.С./	МАШ-ЧАС	1,01	0,6464
1.10	09219	ВОДА	М3	13	9,6
1.11	12285	СМЕСЬ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ	М3	66	42,24
2	E27-06-026-1	РОЗЛИВ ВЯЖУЩИХ МАТЕРИАЛОВ 0,5 Л/М2	1 Т		0,28
2.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,58	0,1624
2.2	00108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ-ЧАС	0,29	0,0812
2.3	30136	БИТУМ ВЯЗКИИ	ТН	1,03	0,2884
3	E27-13-010-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOEGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ: ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ	1000 М2 ПОКРЫТИЯ		0,56
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	16,63	9,3128
3.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	9,38	5,2528
3.3	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	1,44	0,8064
3.4	003348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DUARAS", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ-ЧАС	3,08	1,7248
3.5	003349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DUARAS", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ-ЧАС	1,37	0,7672
3.6	003350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DUARAS", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ-ЧАС	1,53	0,868
3.7	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,24	0,1344
3.8	01135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,5	0,28
3.9	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,12	0,0672
3.10	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,3 М	МАШ-ЧАС	1,44	0,8064
3.11	09219	ВОДА	М3	0,9	0,504
3.12	30135	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	0,0108	0,006048
3.13	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-3	ТН	96,6	34,096
4	E27-13-011-01	ПРИ ИЗМЕНЕНИИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ: К НОРМЕ 27-13-010-01 (ДВА РАЗА)	1000 М2 ПОКРЫТИЯ		0,56

4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,16	0,6496
4.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,72	0,4032
4.3	00097	АВТОМОБИЛЬ - САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ-ЧАС	0,36	0,2016
4.4	00464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,06	0,0336
4.5	02798	РЕЗЧИК ШВОВ	МАШ-ЧАС	0,03	0,0168
4.6	03097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА СРЕДНИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКОВ ФИРМЫ "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ-ЧАС	0,36	0,2016
4.7	10133	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90/10	ТН	0,0028	0,001368
4.8	06004	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ ТИП Б М-3	ТН	24,22	13,5632
<b>5</b>	<b>E27-08-001-16</b>	<b>УКРЕПЛЕНИЯ ОБОЧИН ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНОЙ СМЕСЬЮ ТОЛЩИНОЙ- 5 СМ</b>	<b>1000 М2</b>		<b>0,08</b>
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	31,7	2,336
5.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	23,27	1,8616
5.3	00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Л.С/	МАШ-ЧАС	3,38	0,2864
5.4	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	8,18	0,6544
5.5	01014	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ-ЧАС	10,6	0,848
5.6	01135	МАШИНЫ ПОЛИВМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ-ЧАС	0,91	0,0728
5.7	09219	ВОДА	М3	20	1,6
5.8	12303	СМЕСЬ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНАЯ ПРИРОДНАЯ	М3	62	4,96

**ИТОГО:**

Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции

Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование

Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах

Затраты на эксплуатацию машин и механизмов

Итого прямые затраты

Итого с прочими затратами

Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС

Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС

Фаргона вилояти Фуркат туманида 2022 йилда “Очик бюджет”  
портали овоз бериш йули оркали танланган Уртакуртон МФЙ  
Кум кучасини 160,0 метр кисмини жорий таъмирлаш

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ	Ед.изм ерю	Кол-во
1	2	3	4
	Заказчик- Фуркат ТЙФУК		
	<b>Дорожная одежда</b>		
1	Исправление профили с добавлением материалом из ГПС	м <sup>2</sup>	640
2	Розлив битума из расчета 0,5л/м2	м <sup>2</sup> /тн	560/0,28
3	Устройство покрытия из горячего плотного м/з а/бетонной смеси типа Б марки III толщиной 5 см ГОСТ-9128-13	м <sup>2</sup>	560
4	Укрепление обочин из ГПС толщиной 5см	м <sup>2</sup> /м <sup>3</sup>	80/4,96
	<b>Средняя дальность возки</b>		
1	Асфальтобетон, битум	км	23
2	ГПС из карьера V=1,82т/м3	км	34

Составил  А.Содиков



"Ташкент вилояти"

Фиркат Арифович Абдуллаевнинг бошқармачиси бошлиги

Р.Юсунов

2022 йил

Фиркат ташқи бунёдчи 2022 йилда маълумий хисобидан баъзида бўлган "Орен бунёдчи" ширкати оғир ташқилан МФЙлар ички кўчаларини бюджет маблағлари ҳисобидан жорий ташқилан ширкатига лойиҳа смета хужжатларини бошқиланги партия шайхонларини учун Фиркат ширкати ҳудудда ширкати оғир хизмат, бонка харажатлари, машина механизмлар партия, қурилши материалларининг партия ва уларни ташқилан ширкати (ҚҚС сиз) ташқилан қилинган

**БАЁННОМАШИ**

№	Ресурслар номи	Ўлчов бирлиги	Нархи	Асс
1	2	3	4	5
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>				
1	Зарплата средн. рабочих с/работн.ой	чел-час	13 976,00	Фиркат ТИД Ширк
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>				
1	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНОЙ	маш-час	1800,00	Фиркат ТИД Ширкати 20.04.2022 йил қурилши МФЙ-га сметани ташқиланган қилинган
2	КАТКИ ДРОЖЖИВЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАВФОН В Т	маш-час	152 209,0	
3	КРАПИ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	маш-час	120769,00	
4	КОТЛЫ МОНУМЕНТАЛЬНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	маш-час	54750,00	
5	КАТКИ ДРОЖЖИВЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	маш-час	152209,00	
6	МАШИНЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 6000 Л	маш-час	171172,00	
7	САМОХОДНЫЙ АГРЕГАТ САМОКОМПРЕССОР	маш-час	93 668,0	Фиркат ТИД Ширкати 07.04.2022 йил қурилши МФЙ-га сметани ташқиланган қилинган
8	АВТОУДРОНАТОР	маш-час	204 651,6	
9	ФРЕЗА	маш-час	174 598,0	Фиркат ТИД Ширкати 07.04.2022 йил қурилши МФЙ-га сметани ташқиланган қилинган
10	АВТОСАМОХВАТ ДРО 30 ТН	маш-час	177 334,2	
11	АВТОСАМОХВАТ ДРО 30 ТН	маш-час	47 361,1	
12	АВТОСАМОХВАТ ДРО 7 ТН	маш-час	47 361,1	
13	АСФАЛТОУКЛАДЧИ	маш-час	405 445,0	
14	ПРОВОЖАТОР 10 ТН	маш-час	141 550,0	
15	КАТОК ВИБРОМ ХАМРА 13 ТН	маш-час	214 989,0	
16	РУЧНОЙ КАТОК ХМР 0,8 ТН	маш-час	35 987,0	
17	КАТОК ВИБРОМ 4 ТН	маш-час	113 412,0	
18	КАТОК ОДНОБАДОВЫЙ 14 ТН	маш-час	281 846,0	
19	МАРКЕТИНГОВАЯ МАШИНА	маш-час	43 899,0	
20	ПОКРУЖОК ДОСАИ МВЛ А-300	маш-час	457 310,0	
21	АВТОГРАНКА-16 ТН	маш-час	131 172,0	
22	БУЛЬДОЗЕР Т-150	маш-час	174 209,0	
23	КРАН МАУ 14 ТН	маш-час	129 474,0	
24	ЭКСКАВАТОР ПОКРУЖОК 30-25	маш-час	177 516,0	
25	АВТОУДРОНАТОР СРЕДНЕГО ТИПА 90 КВТ (11 Т.С)	маш-час	218250,90	
26	КРАПИ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	маш-час	120769,00	
27	КАТКИ ДРОЖЖИВЫЕ САМОХОДНЫЕ ГЛАВФОН 11 Т	маш-час	181873,00	
28	ТРАКТОРЫ НА ГАЗЕЛИННОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 КВТ (108	маш-час	119 283,0	
29	ЭЛЕКТРОСТАБИЛИЗАТОРЫ 2 КВТ	маш-час	76 486,00	
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>				
1	Бетон мейда қандай шайхонлар қилинган	м3	484 337	Фиркат ТИД Ширкати 20.04.2022 йил қурилши МФЙ-га сметани ташқиланган қилинган
2	Бетон йирик қандай шайхонлар қилинган	м3	401 167	
3	Бетон йирик қандай шайхонлар қилинган	м3	330 820	
4	Бетон мейда	м3	3 652 849,6	
5	БС-6 (Бетон агрегатация)	м3	1 892 505,1	Фиркат ТИД Ширкати 07.04.2022 йил қурилши МФЙ-га сметани ташқиланган қилинган
6	Бетон шайхон қилинган	м3	820 877,8	
7	Бетон шайхон қилинган	м3	20 803,0	
8	Бетон шайхон қилинган	м3	101 783,1	
9	Бетон шайхон қилинган	м3	68 609,2	
9	СМЕСЬ ГРАНИТОПЕСЧАНАЯ ПРИРОДНАЯ	м3	12 609,0	
10	БС-3 (Бетон агрегатация 3 қилган)	м3	749 434,0	
11	Бетон (Бетон шайхон қилинган)	м3	978 483,0	
12	Қилинган шайхон (Шайхон қилинган)	м3	1 801 689,0	
13	БС-3-300-35	м3	868 933,0	
14	Бетон шайхон қилинган	м3	808 455,0	
15	Бетон шайхон қилинган	м3	2 212 929,0	
16	Бетон шайхон қилинган	м3	1 819 801,0	
17	Бетон шайхон қилинган	м3	1 779 699,0	
18	БЕТОН ПЛ. ДОСЖИ ТОЛШИНИ 40 ММ	м3	70559,00	ҚИТЛОҚ 2022 йил 4-қилган
19	ТОШ С КРУШНОФРАКЦИОННОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННОЙ ТТ-350	м3	4300,00	
20	МАС ТИКА ЕЛ ТИКА КИРЖОҚОВА ММН-65 "ДИЛО-1"	ТН	3754077,00	
21	ПРОВОДОКА КУНИНВОУТ ДРОЖЖИВЫЙ СВЕТЛОСТ АДИ ОС., ТЕРМИЧЕСКИ	м	7740000,00	
22	ДЖИКИ СЕРЕБНЫЕ НЕХОРОШИХ ПОРОК	м	290000,00	
23	РУДОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ	м	4300,00	
24	КАЛЬЦИОНОВАЯ	м3	43000,00	
25	Бетон М-100	м3	335 572,0	
26	Бетон М-150	м3	371 961,0	
27	Бетон М-200	м3	414 462,0	
28	Бетон М-300	м3	494 636,0	
29	Бетон М-350	м3	538 375,0	
<b>ПРОЧИЕ РАСХОДЫ</b>				
1	Бонка харажатлари	%	28,52%	Смета қилинган шайхон қилинган. Фиркат ТИД Ширкати шайхон қилинган қилинган.



2	Историче харжати (ажратилин лимитдин шийтэглэл)	%	1.5%	
1	Лейдэ нислэг хэ истэриг харжати (ажратилин лимитдин шийтэглэл)	%	1.5%	
<b>ПЕРЕВОЖА ГРУЗОВ</b>				
1	на 1 км	тн/км	1 786,40	Фурцан ИТФУУХын 01.01.2012 онд хүлээн МОНГОНЫ ИХТЭРГИЙН ТУСГААР
2	на 5 км	тн/км	1 180,10	
3	на 10 км	тн/км	1 020,30	
4	на 20 км	тн/км	925,40	
5	на 30 км	тн/км	921,90	
6	на 50 км	тн/км	913,60	

Фурцан туушан өбдөлсөн гэрлэн  
бичигдэмэг бол зууламдсан

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*